



Valgoversigt – DAF årsmøde 3. oktober 2015



Såfremt bestyrelsens forslag om ny organisationsmodel **ikke vedtages** vil valg foretages som hidtil jf. skema.

Udvalg	Navn	Post	Status	Periode	Note
Bestyrelse	Karsten Munkvad	Formand	Ikke på valg		
	Torben Dan Pedersen	Næstformand	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Niels Kim Hjorth	Bestyrelsesmedlem	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Svend Christensen	Bestyrelsesmedlem	Ikke på valg		
	Annette Nørgaard Jensen	Bestyrelsesmedlem	Ikke på valg		
	Søren Munch	Bestyrelsesmedlem	Ikke på valg		
	Henning Blok Madsen	Bestyrelsesmedlem	På valg	2 år	Villig til genvalg
Idrætsudvalg	Vakant	Formand	På valg	2 år	
	Niels Chr. Bendixen	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Vakant	Udvalgsmedlem	På valg		
	Vakant	Udvalgsmedlem	På valg		
	Vakant	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Vakant	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
Børne- & Ungdomsudvalg	Tom Jensen	Formand	Genopstiller ikke	2 år	Fratrædt
	Anne Line Mørch	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Charlotte Beiter Bomme	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Mikkel Hansen	Udpeget medlem			Fratrædt
	BU-udvalget er fratrædt pr. 24/8 2015. Flg. genopstiller derfor ikke: Formand Tom Jensen.				
Veteranudvalg	Knud Høyer	Formand	Ikke på valg		
	Inge Faldager	Udvalgsmedlem	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Poul Grenaa	Udvalgsmedlem	På valg	2 år	Villig til genvalg
Motionsudvalg	Henning Rose	Formand	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Uffe Vindum	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Ove Wichmann	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Vakant	Udvalgsmedlem	På valg	2 år	
	Vakant	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
Appeludvalg	Niels Kahlke	Udvalgsmedlem	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Thomas Thomsen	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Jette Schmidt	Udvalgsmedlem	Ikke på valg		
	Martin Roald-Arbøl	Suppleant	Ikke på valg		
	Vakant	Suppleant	På valg	2 år	
Intern revision	Peer Jensen	Intern revisor	På valg	2 år	Villig til genvalg
	Søren-Erik Svendsen	Intern revisor	Ikke på valg		
	Vakant	Intern revisor	Ikke på valg		
	Vakant	Suppleant	På valg		

Jf. forbundets vedtægter §12.7 skal kandidater til bestyrelsesposter melde deres kandidatur til DAF (jal@dansk-atletik.dk) senest en uge efter offentliggørelsen af mødematerialet – dvs. **den 19. september 2015**.